
Green05 H IP22 & IK05
Industrial LED 

Saving System

Industrial LED 

Saving System 5

5

Green05  H - najmocniejsza wersja świetlówki LED z 
obracanym trzonkiem T8, o szczelności oprawy IP22.  
Świetlówka na całej długości posiada aluminiowy radiator 
oddający ciepło z diody.
Świetlówka występuje w kloszu mleczno-pryzmatycznym oraz 
przezroczystym pryzmatycznym.
Świetlówka została wyposażona w bardzo efektywną diodę 
160 Lm/W jej strumień świetlny to nawet 4800 lm w wersji 
30W, 1500mm.

ZASTOSOWANIE
Garaże

Warsztaty

Korytarze 

Sklepy

Małe magazyny

Poligrafia

Opera�ng -30  +40
Storage     -40 / +85

Green05 H 600mm

Green05 H 900mm

11

17

3528

3528

108

168

4000K

4000K

Waterproof  :  IP22 & IK05 

CCT Range  WW(3000K)   NW(4000K)   DW(5000K)   CW(6500K)  

Model NO.

Input Voltage:Input Voltage:

EU:AC100~240 50/60Hz
PF:⩾0.93        THD<20%
Power Efficiency:⩾0.87

Power
(W)

Light
Source

LED QTY
(pcs)

CCT
(K)

Green05 H 1200mm

Green05 H 1500mm

20

24

3528

3528

216

240

4000K

4000K

Green05 H 1500mm 30 3528 336 4000K

1650

2550

150

150

>80

>80

CRI(Ra)

120

120

2 - 4

2 - 4

         Frosted
  Lumens

    Cover
           Lm/W

Beam
Angle

Recommended
Installa�on Height

(m)

3000

3600

150

150

>80

>80 120

120

3 - 6

3 - 6

4500 150 >80 120 4 - 8

1760

2720

160

160

         Clear
  Lumens

    Cover
           Lm/W

3200

3840

160

160

4800 160


	1: Green06 ANC

